ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 12/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thạch Châu, ngày  17   tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp kinh phí khen thưởng xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu

mẫu theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Hà Tĩnh

 Kính gửi:

                         - Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

                         - Phòng Tài chính kế hoạch huyện;

                        - Văn phòng điều phối NTM huyện.

 Thực hiện Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng

thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2022-2025. Ủy ban

nhân dân xã Thạch Châu, Lộc Hà đã hoàn thành các tiêu chí, được công nhận xã

nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023 theo quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 17/

01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công nhận xã đạt chuẩn nông thôn

mới, xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao và xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu

mẫu đợt 2 năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã trình Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà, sở Tài chính,

Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, cấp kinh phí khen thưởng xã đạt chuẩn nông

thôn mới kiểu mẫu theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021

của Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực

xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2022-

2025, số tiền: 2.000.000.000 đồng (bằng chữ: Hai tỷ đồng)

 Kính mong Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà, sở Tài chính, Ủy ban nhân

dân tỉnh quan tâm.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                       Lê Văn Thông

		2024-01-18T10:34:18+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-18T11:18:50+0700